
 価格（税抜） 備考   

保管料

240円／ケース／月
210円／ケース／月
180円／ケース／月
150円／ケース／月

5ケース以上
10ケース以上
50ケース以上
100ケース以上

注1

入庫料 無料
出庫料 80円／ケース
集荷料 無料 注2

配送料
配送料金表を
ご覧ください。

注3

廃棄処分代行料 800円／ケース 注4
保管用ダンボール 360円／ケース 注5
情報保護ラベル
（追加分）

50円／枚

基本料金

トランクルームの収納番

＊上記料金は収納番規格ダンボールケースS1、S2を使用した場合の金額で
す。
＊お客様の保管ケースのままご寄託される場合は、別途お見積りをさせて頂き
ます。

注1　5ケース未満の場合は都度お見積りとなります。
注2　集配エリア外のお客様は有料となります。
注3　集配エリア外のお客様は別途お見積りとなります。
注4　廃棄品のお引き取りは最低10ケースより集荷料無料で承ります。
注5　お預かり伝票、情報保護ラベル込み。送料は別途かかります。


